
Koně

Zrní

Hejá koně, odvezte mě, odvezte mě dom
Hejá koně, odvezte mě, odvezte mě dom

Potkal jsem pána který
dlouze se na mě usmíval
že prý mě dovede
dovíst až do nebe

Prošel jsem ulicí
stokrát ho uviděl
stokrát ho obešel
zase se objevil

dokola dokola, sladkýma slovama
cuchání do sítě, otrava do krve

Hejá koně, odvezte mě, odvezte mě dom

Koukal jsem jak z komína
barví se v obloze
básně kouřový

Stál jsem tam v úžasu
když hlava na mě zařvala
štěstí prý leží až
daleko před náma

bez nich prý nedá se na nebe dosáhnout
pilulky, bůžkové, dobře se oblíknout

Hejá koně, odvezte mě, odvezte mě dom
Hejá koně, odvezte mě, odvezte mě dom

Koukal jsem na lunu
oba jsme mlčeli

letadla lítají

Zdi na mě nalíhaj
s obrovskýma hlavama
dokola vtloukaj svý
oblečky voňavý

poslouchej písničku, cuchání do sítě
dokola dokola, otrava do krve

Hejá koně, odvezte mě, odvezte mě dom
Hejá koně, odvezte mě, odvezte mě dom

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

